
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 00000019P050
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019 a
las 09:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: Servicio de acceso a cartografía digital, posicionamiento georeferenciación inversa
y otros servicios de google para el sistema de información en movilidad para alertas de seguridad
ciudadana

Valor estimado del contrato 34.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.054 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.400 EUR.

Clasificación CPV
72210000 - Servicios de programación de paquetes de «software».
72300000 - Servicios relacionados con datos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Emergya Ingenieria sl
NIF B91414136
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D


Lugar

Ministerio del Interior

Dirección Postal

Amador de los Ríos, 7
(28010) Madrid España

P-19-050 Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 19/07/2019 a las 09:00 horas
Apertura sobre único

Precio de la oferta más baja 17.399 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.399 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.399 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.052,79 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 19P050
Fecha de Formalización 02/09/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicar el contrato a la empresa, EMERGYA INGENIERIA SL (NIF B-91414136), por un importe de
adjudicación de 17.399,00 euros, incrementado en 3.653,79 euros correspondientes al 21% de IVA, lo que hace un total
de 21.052,79 Euros, IVA incluido.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2019 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: EurosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AHSOt65RE%2B%2B mq21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004391280 |  2019-962992 | Wed, 04 Sep 2019 09:34:05:319 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29000259974362104951010892420321534629 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AHSOt65RE%2B%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

